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Opiskelijoiden kokemuksia Taitotalon koulutuksesta kylmäalalle 
 
Niko Salminen ja Janne Arenius valmistuivat 31.5.2023 Taitotalon kylmäalan koulutuksesta 
”Energiatehokkuus ja kylmätekniikka ympäristötietoisessa liiketoiminnassa”. Koulutus oli 
suunnattu eri alojen AMK- ja yliopistotaustaisille henkilöille. Näin he itse kertovat 
kokemuksistaan.  
 
Sama koulutus on nyt uudelleen haussa, haku päättyy 21.8.2023. Lisätietoja löydät täältä. 
  

Niko Salminen: 

Olen aina ollut kiinnostunut luonnontieteistä. Lukion jälkeen hain opiskelemaan Otaniemeen 
konetekniikka. Konetekniikan opiskelu oli hyvin teoria painotteista ja halusin tehdä jotain 
konkreettisempaa, jossa yhdistyisi teoria opiskelu ja käsillä työskentely. Päädyin opiskelemaan 
hammaslääketiedettä Helsinkiin. Valmistumisen jälkeen työskentelin kymmenen vuoden ajan 
pääosin kuntasektorilla. Töitä oli aina enemmän kuin ehti tekemään ja työtahtini oli kova, enkä 
osannut hidastaa tahtia. Lopulta tuli seinä vastaan enkä enää nauttinut työstäni. 

Pidettyäni taukoa terveydenhuollosta, aloin miettimään alanvaihtoa. Lehdistä olin lukenut, että 
kylmäasentajista on huutava pula. Aloin etsiä tietoa alasta ja koulutusvaihtoehdoista. Googlailemalla 
löysin Taitotalon koulutusvaihtoehdon, joka oli suunnattu alan vaihtajille, joilta löytyy akateemista 
koulutustaustaa. Opintojen kesto oli vain 8 kuukautta, jonka jälkeen voisi hakea Y3a kylmäasentajan 
lupia. Opinnot myös mahdollistivat jatko-opiskelu polun ammattikorkeakoulun talotekniikan pariin. 

Tulevana kesänä aloitan työt suomalaisessa kylmäalan firmassa. Tavoitteeni on kehittyä hyväksi ja 
taitavaksi asentajaksi ja oppia mahdollisimman paljon kylmätekniikasta. Tulevaisuudessa 
suunnitelmana on opiskelu AMK talotekniikan lvi-linjalla monimuoto-opetuksena töiden ohessa. 
Olen kokenut, että ala on kiinnostava ja kehittymismahdollisuudet ovat rajattomat. 

-Niko Salminen 
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Janne Arenius:  
Hakeuduin alalle, joka oli siintänyt mielessäni jo pitkään. Pohdin jo aiemmin energia-alaa ja kun haku 
koulutukseen aukesi, niin aloin selvittämään mitä kaikkea sen suorittaminen vaatisi. Sain 
vastaukseksi motivaation, oppimiskyvyn omaksua uutta ja riittävän tietopohjan. Minulla on pohjalla 
kaupallinen tutkinto mutta olen myös teknisesti orientoitunut mm. IT-ohjelmistomyynti- ja 
projektikokemuksen kautta. 
  
Opinnot etenivät odotetusti ja olen päässyt hyvin verkostoitumaankin. Koulutuksessa oli riittävästi 
teoriaa ja käytännön harjoituksia. Suoritin työssäoppimisjaksoni ja näyttöni Ruotsissa, jossa pääsin 
tekemään monipuolisesti eri tehtäviä asennuksista huoltoihin. Uskon että ruotsin kielen taidosta on 
hyötyä asiakasrajapinnassa Suomessa sekä yhteistyössä pohjoismaisten päämiesten kanssa.  Ja sain 
tämän koulutuksen myötä Y3A-luvankin.   
  
Tämän koulutuksen jälkeen tavoitteeni on päästä opiskelemaan talotekniikan insinööriopintoja, joka 
laajentaa työmahdollisuuksia. Alahan on nyt kovassa nosteessa ja tekijöistä on pulaa, erityisesti 
suunnittelupuolella. Suosittelen lämpimästi tätä koulutusohjelmaa. 
 
-Janne Arenius 
 

 
 


